
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČO 00274968, DIČ CZ 00 274 968, e-mail podatelna@muko.cz, ISDS aj5bhbi 

 

ŽÁDOST O ZAPOJENÍ PRÁVNICKÉ NEBO PODNIKAJÍCÍ FYZICKÉ OSOBY DO 

OBECNÍHO SYSTÉMU ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ  

MĚSTA KOSTELEC NAD ORLICÍ 

dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen „zákon o odpadech“) 
Subjekt/žadatel (právnická nebo podnikající fyzická osoba, která při své nevýrobní činnosti 

produkuje komunální odpad nebo odpady z obalů z papíru, plastů, skla a kovů) 

Název firmy:  

Zastoupena:  
(jméno a příjmení) 

 

Sídlo:  

IČO:  DIČO:  

Bankovní spojení: 
název banky 

 

Číslo účtu:  Kód banky:  

 

Název provozovny, adresa 

Název:  

Ulice/č. obce:  č.p./č.or.:  

Obec:  PSČ:  

 

Kontaktní údaje 

Doručovací adresa: 
 

Fakturační adresa: 
 

E-mailová adresa: 
pro běžnou komunikaci 

 

Datová schránka: 
mj. pro zasílání faktur 

 

Telefon: 
 

 

Jako původce odpadů, produkující odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako 

odpad podobný komunálnímu z činnosti právnických osob a fyzických osob 

oprávněných k podnikání, žádám o umožnění využít obecního systému odpadového 

hospodářství v souladu s § 62 odst. 2 zákona o odpadech. 

Žadatel souhlasí s vystavováním faktur v digitální podobě a jejich zasíláním do 

datové schránky žadatele prostřednictvím Informačního systému datových schránek. 

 

 

 

mailto:podatelna@muko.cz


 

Využití sběrných nádob na tříděný odpad 

Seznam odpadů podle Katalogu odpadů, jejich množství za rok, místa vzniku 

Název odpadu 
Katalog. 

číslo 
Množství 

v kg1) 
Místo vzniku2) 

Počet 
zaměstnanců 

Plasty 
(včetně PET lahví a náp. kartonů) 

200139    

Papír 200101    

1) množství odpadu za rok nebo procentuální zastoupení odpadu ve výsledné směsi odpadů 
2) adresa provozovny 
 

Žádost o zajištění služby svozu odpadů přímo od provozovny v tomto rozsahu: 

Počet nádob na PAPÍR, jejich velikost a četnost svozu 

Velikost svozové nádoby Počet nádob Četnost svozu 

Popelnice 240 litrů  1x za měsíc 

Popelnice 340 litrů  1x za měsíc 

Kontejner 1100 litrů  1x za měsíc 

 

Počet nádob na PLASTY, jejich velikost a četnost svozu 

Velikost svozové nádoby Počet nádob Četnost svozu 

Popelnice 240 litrů  1x za měsíc 

Popelnice 340 litrů  1x za měsíc 

Kontejner 1100 litrů  1x za měsíc 

 

V případě umístění nádob na různých provozovnách je třeba na každou provozovnu uvést velikost, 

počet nádob a adresu umístění. Původce si zajistí na své náklady odpovídající počet sběrných 

nádob. 

Smlouvu si vyzvedne, po zkontaktování na telefon: …………………………………………………….. 

 osoba oprávněná k podepsání smlouvy (i na základě plné moci) 

 osoba, která smlouvu doručí k podpisu 

 požaduji zaslat smlouvu poštou na adresu: …....………………………………………………….. 

 

V ………………………………………….  Dne …………………………………………. 

 

 

…………………………....... 

Podpis a razítko žadatele: 
(oprávněného zástupce) 

 

Potvrzuji správnost uvedených údajů: 

Byl(a) jsem poučen(a) o účelu zpracování svých osobních údajů a seznámen(a) s konkrétními 

podmínkami, jimiž se zpracování řídí. Podrobné informace k ochraně osobních údajů (GDPR) 

naleznete na tomto odkazu www.kostelecno.cz/gdpr 

Platný rámcový ceník a návrh smlouvy je k dispozici na webových stránkách města 

(www.kostelecno.cz/tridime). Vyplněnou žádost odešlete do datové schránky města (ID: aj5bhbi) 

nebo odevzdejte v listinné podobě na podatelnu Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí v úředních hodinách. 

http://www.kostelecno.cz/gdpr
http://www.kostelecno.cz/tridime

	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 0
	Text26: 0
	Text27: 0
	Text28: 0
	Text29: 0
	Text30: 0
	Text31: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Text32: 
	Text33: Kostelci nad Orlicí

	Text34: 


